REPUBLIKA B SHQiIPRRISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nr. é ‘51 } prot. Tirané, mé _G_.AZOZA
"t
VENDIM
Nr. {2 , daté 16.4.2024

PER
PER MIRATIMIN E RAPORTIT PER VLERESIMIN PERFUNDMITAR TE
KANDIDATEVE QE KANE APLIKUAR PER PROVIMIN E PRANIMIT PER
VITIN AKADEMIK 2024-2025

NE& mbéshtetje t& nenit 248 té ligjit nr. 115/2016, “Pér organel e qeverisjes sé sistemit t&
drejtésisé”, neneve 28, 29 dhe 30 t& ligjit or. 96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, si dhe & Rregullores s¢ Brendshme &
Shkollés s& Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés sé Magjistraturés, i mbledhur
mé daté 16.4.2024,

VENDOSI:
1. T& miratoj& raportin e vlerésimit pérfundimtar t& kandidatéve q¢ kané aplikuar pér (&
marré pjesé, n€ provimin e pranimit pér vitin akademik 2024-2025, sipas listés

bashkéngjitur pjesé e pandaré e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnentetigditd SPoTi 1 Drojtesist”. Tiand.

E-mail: info@ magjistratura.edu.al: www.magjistratora.cdu_al




